第 1頁，共 1頁

裝

訂

線

桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區籌備會 函
地 址：406台中市北屯區同榮路 33號

承辦人：徐鈺婷

電 話︰04-24256759

傳 真：04-24256805

受文者：全體土地所有權人

發文日期：中華民國 110 年 4月 1日

發文字號：梅獅自籌字第 1100000001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明五

主旨：本會為辦理桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃，特舉辦自辦

市地重劃座談會說明重劃意旨，敬請台端屆時撥冗與會，

請查照。

說明：

一、依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 7 及 9-1

條規定辦理。

二、開會時間︰110年 5月 7日（星期五）上午 10：00。

三、開會地點︰埔心牧場會議室（楊梅區幼獅路一段 439 號）。

四、本會座談會召開時，敬請桃園市政府派員列席，以指導重

劃業務事宜。

五、檢附本重劃區座談會說明單及座談會路線指引地圖乙份。

正本：桃園市政府、全體土地所有權人

副本：本籌備會

檔  號：

保存年限：

第 1 頁，共 2 頁

桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區座談會說明單

一、擬辦重劃範圍及總面積（如后附範圍圖）。

  （一）範圍四至如下：

東：以梅獅路西側為界。

南：以幼獅路一段北側為界。

西：以幼獅路一段東側及高速公路用地為界。

北：以綠地用地為界。

  （二）總面積共 40.0131 公頃（以實際測量面積為準）。

二、公共設施用地負擔項目及其概略面積。

  （一）負擔項目：公園、綠地、機關、廣場兼停車場及道路用地等項目。

  （二）概略面積：約 8.0030 公頃（以實際測量面積為準）。

三、土地所有權人參加重劃之土地標示及面積：如下表所示。

所有權人 地段 地號
謄本面積

(㎡)

範圍內面積

(㎡)
權利範圍

範圍內持

分面積(㎡)

合計=

四、舉辦重劃工程項目。

  項目：公園、綠地、廣場兼停車場、道路、整地工程及地下管線等有關工程。

五、預計重劃平均負擔比率：約 30.73％。

六、重劃經費負擔概算及負擔方式。

    （一）重劃經費負擔概算：約新台幣柒億柒仟貳佰柒拾萬元整。

    （二）負擔方式：提供抵費地或繳納差額地價方式負擔。

第 2 頁，共 2 頁

廣(停)

公

機產遊(一)

產遊(二)

綠

綠

Ⅰ

高速公路用地

桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區範圍圖

圖　例 重劃範圍線

地籍線 機關用地

道路用地地號

機

公園用地

產業遊樂區產遊 綠地用地綠

廣場兼停車場用地廣(停)

公

幼

獅

路

一

段
　(25M)

梅

獅

路
　(12M)

幼 獅 路 一 段 (25M)

高
速
公
路
用
地

綠地用地

    會議室位於育嬰室（地圖 B16）對面，建築物位於孔雀園旁、辦公室對面，開車入園請於大門左側入內，謝謝！

車輛如停放於第一停車場，自大門步行至會議室約 10分鐘。